帰　属　申　出　書
近江八幡市長　様
平成　　　年　　　月　　　日
（申請者）住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（代理人）連絡先
　下記のとおり帰属したいので受納されるよう願います。
記
１　帰属申出財産
	土 地 の 所 在 地
	地　　番
	地　　目
	面　積（㎡）

	近江八幡市

２　帰属申出の理由
都市計画法第４０条（第１項・第２項）の規定による帰属
３　添　付　書　類
（１）登記原因証明情報　　　　　　　　　　（７）３２条協議（同意）書の写し
（２）登記承諾書　　　　　　　　　　　　　（８）土地利用計画図
（３）印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　（９）縦・横断図、構造図
（４）登記簿謄本　　　　            　　　（１０）公共施設求積図
（５）位置図（１／２５００）　　　　　　　（１１）地積測量図
（６）字限図          　　　　      　　　（１２）現況写真